
 

ADİLE MERMERCİ ANADOLU LİSESİ KOÇ ÖĞRETMEN PROJESİ 

 

Okulun tüm öğrencilerine yönelik daha verimli bir çalışma ortamı sağlamak, 

öğrencilerle bire bir ilgilenmek, onları daha iyi tanımak, onların performanslarını kontrol 

etmek, sorunlarına çözümler üretmek amacıyla Koç Öğretmen projesini uygulamaya başladık. 

Yaptığımız araştırmalar sonunda çeşitli Fen Liseleri, Sosyal Bilimler Liseleri, Özel okullar ve 

dershanelerde benzer çalışmalar sonucu ciddi başarılar elde edildiğini tespit ettik. 

 

   Bu proje Öğretmenler Kurulumuzda öğretmenlerimizin gönüllü, istekli ve arzulu 

talepleri sonucunda ortaya çıkmıştır. Bu proje ile öğrencilerimizin çalışmalarının daha 

yakından takip edilmesi, akademik başarılarının artırılması, verimli ders çalışmalarının 

sağlanması 9.sınıf öğrencilerimizin uyum sorunlarının azaltılması ve öğrencilerin sorunlarının 

daha çabuk çözüme kavuşturulması hedeflenmektedir. Projeyle öğrencilerimize iyi bir çalışma 

ortamı, yabancılık çekmeyecekleri, mutlu, huzurlu bir aile ortamı oluşturmak, öğretmen, 

öğrenci ve veliler arasındaki işbirliğini en üst düzeye çıkararak, öğrencilere profesyonel destek 

sağlamayı amaçlıyoruz. 

 

Koç Öğretmen Projesi ile öğrencilerimizin akademik başarılarının takip edilmesi, 

devam-devamsızlık durumlarının kontrol altında tutulması, verimli ders çalışma yöntemlerinin 

öğretilmesi, öğrencilerin okula uyumlarının sağlanması, öğrencilere sürekli kontrol altında 

olduklarının hissettirilmesi, veli-öğretmen-okul işbirliğinin sağlıklı olarak işletilmesini 

amaçlamaktayız.  

 

Koç Öğretmen Projesinde, okulda tüm öğrenciler öğretmenlere dağıtılmış ve her 

öğrencinin takibini bir öğretmen üstlenmiştir. Koç Öğretmen, koçu olduğu öğrencinin devam-

devamsızlık, başarı-başarısızlık, disiplin vb. dersle ilgili ve ders dışındaki ilgi ve yeteneklerini 

gözlemler; kendini geliştirmesi yönünde ona destek olur. 

 

Koç Öğretmen Projesinde okul yönetimi, öğrenci koçu ve okul rehberlik birimi ve 

veliler birlikte çalışmaktadır. Koç Öğretmen Koçu olduğu öğrencinin velisi ile irtibat 

halindedir. Danışman öğretmen, uzmanlık gerektiren konularda öğrenciyi okul rehberlik 

birimine yönlendirir. 

 

KOÇ ÖĞRETMENİN SORUMLULUKLARI 

 

 Veliyi okula davet ederek kendisini tanıtır. Öğrenci ile ilgili bilmesi gereken her şeyi 

kendisi ile paylaşmasını sağlar. Eğer öğrenciyi ve aileyi yakından tanımak gerekirse, rehber 

öğretmenden bilgi alır. 



   Öğrenci ve veli ile ilgili bilgileri gizli tutar. Gizlilik konusunda veli ve öğrencinin 

güvenini sağlamalıdır. 

  Öğrenciye belirli bir zaman ayırmalıdır. 

  Öğrenci uyum sorunu veya akademik bir problem yaşıyor olabilir; ders öğretmenleri 

ile görüşme yaparak sorunun ne olduğunu tespit eder, sorunu çözmeye çalışır,  Rehberlik 

Servisi ve okul idaresiyle de durumu paylaşır.  

  Öğrencinin zararlı alışkanlıkları var ise bu konuda kendisine yardımcı olur; öğrencinin 

ailesi, Rehberlik Servisi ve Okul İdaresiyle durumu paylaşır. 

  Öğrencinin kılık kıyafeti ilgili kontrolünü yapar, gerekirse uyarır, veliye bilgi verir. 

  Öğrencinin meslekleri tanımasına, seçmesine ve sonraki eğitimi ile ilgili karar 

vermesine yardımcı olur. 

  Öğrencinin herhangi bir konuda özel bir yeteneği varsa okul içi ve okul dışı yarışmalara 

katılmaya teşvik eder. 

  Öğrenciye okul kuralları hakkında bilgi verir ve takibini yapar. 

  Devamsızlık durumunu idareden takip eder, gerekli uyarıları yapar. 

  Öğrencinin verimli ders çalışması konusunda gerekirse rehberlik biriminden destek 

alarak plan yapar, öğrenciyi takip eder. 

 Sınıf öğretmeni, Okul Rehberlik Servisi ve İdare  ile gerekli paylaşım toplantıları yapar. 

 

PROJENİN HEDEFLERİ 

 Öğrencilerimizin; 

 Hazırcılıktan kurtulup kendi sorumluluklarını tanımasına, 

 Kendilerini fark etmesine, 

 Güçlü ve zayıf noktalarını görmelerine, 

 Yaşama uyum sağlayacak beceriler kazanmalarına, 

 Sorunlarıyla başa çıkmayı öğrenmelerine, 

 Uyum Sorununu kolaylıkla aşmalarına, 

 Hedeflerine kolayca ulaşmalarına yardımcı olmaktır. 

 

Eğitim Koçu; Öğrencilerimizin ilgi ve yetenekleri ile isteklerini bir araya getirerek; 

 Okul başarısını yükseltme, 

 Sınav başarısını yükseltme, 

 Sınav ile ilgili kaygılarını ortadan kaldırma, 

 Aile iletişimindeki aksaklıları gidermeye yardımcı olma, 

 Sosyal alanda başarıyı yakalamalarına yardımcı olma, 

 Sosyal etkinliklere katılımlarını sağlama, 

 Meslek seçimi, 

 Zaman yönetimi, konularında bireysel ya da takım çalışması yaparak destek 

sağlamaktır. 

 



Koç Öğretmen Projesinin uygulandığı okullarda, akademik başarının yükseldiği ve 

disiplin problemlerinin büyük ölçüde ortadan kalktığı gözlenmiştir. Koç Öğretmen Projesi; 

akademik başarıda, eğitim hedeflerinin yerine getirilmesinde, öğrenci problemlerinin 

çözümünde anahtar yöntemler sunar. Öğretmenlerin öğrencileriyle, ebeveynlerin çocuklarıyla 

iletişimlerinde pratik ve güçlü bir yol haritası verir. 

 

Koç Öğretmen Projesi Okul yönetimini, öğretmenleri ve ebeveynleri kapsayan üç 

temel dayanağı olsa da, koçluk rolünü asıl üstlenenler öğretmenlerdir. Bu sistemde her 

öğrencinin, profesyonel koçu olan öğretmeni vardır. Ve her öğretmen öğrencileriyle 

yaptığı düzenli görüşmelerle öğrencilerini hedeflerine taşır, problemlerini kendilerinin 

çözmesine katkı verir, onların her boyutuyla gelişmelerini destekler. Dolayısıyla öğrenci 

ve velilerimizden öğretmenlerin fedakarlıklarını görmelerini ve öğretmenlerimize 

yardımcı olmalarını istiyoruz… 

  

KOÇ ÖĞRETMEN PROJESİNİN FAYDALARI 

Okulun kazanımları: 

 Öğrencilerin Okulun akademik ve sosyal başarısı yükselir. 

 Öğrencilerde görülen disiplin problemleri büyük oranda ortadan kalkar. 

 İçinde bulunduğumuz çağın tehlikeleri ve tehditleri önlenir. 

 Yaratıcılığı ve başarıyı destekleyen eğitim ortamı oluşturulur. 

 Öğrencilerin rekabet gücü artar. 

  

Öğrencilerin kazanımları: 

 Öğrenmeyi öğrenir ve öğrenmeyi sever. 

 Amaç ve hedef belirleme, projelendirme ve sonuçlandırma becerisi kazanır. 

 Sorumluluk duygusu, iç disiplin ve özgüven gelişir. 

 Problem çözme ve güçlüklerle baş etme yetenekleri artar. 

 Kendini tanır ve kendini yönetmeyi öğrenir. 

 Okulda kendini mutlu hisseder. 

 

Öğrencilerimiz kendi ilgi, yetenek ve becerilerinin kısacası potansiyellerinin farkında 

değillerdir. Öğretmenlerimiz öğrencilere koçluk desteği vererek onlara hem istedikleri her şeye 

vakit ayırmalarını sağlayacak hem de onları sosyal alanda destekleyerek öğrencilerin hayatı 

daha iyi tanımalarına yardımcı olacaklardır.  

 


